
. 
. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it. 
. 
. 
. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO  il C.C.N.I del 18 Maggio 2022 relativo alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA;  

 
VISTE  le integrazioni e modifiche al C.C.N.I. del 18 Maggio 2022 e l’O.M. n.30 del 

23/02/2024 relativi alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  
 
ESAMINATE  le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della 

graduatoria interne di istituto per l’individuazione del personale ATA 
nell’anno scolastico 2024/2025, presentate nei termini previsti, dal per-
sonale titolare all’interno dell’istituto;  

 
CONSIDERATA  la pubblicazione all’Albo Pretorio online delle graduatorie provvisorie 

del Personale ATA, in visione per 7 giorni dalla data di pubblicazione 
 

 
 
D E C R E T A 
  

sono affisse in data odierna all’albo pretorio on line dell’Istituto Comprensivo “C. 
Casteller” di Paese, le graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA: 
 

• Assistenti amministrativi 
 

• Collaboratori Scolastici 
 
 
Si precisa che le graduatorie non contengono i nominativi del personale che risulta collo-
cato in quiescenza dal 01/09/2024. 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandro Pettenà 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

78
98

 -
 0

3/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2024-04-03T09:53:42+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




